«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
«Сизябск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

20  февраля 2014 года                                                                           №3-10/3
Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск
О назначении дня проведения учредительной

конференции делегатов по вопросу

учреждения территориального общественного
самоуправления с.Сизябск
Руководствуясь ст. 30 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования сельского поселения «Сизябск», решением Совета сельского поселения «Сизябск» от 20.02.2014 №3-10/1 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан на территории сельского поселения «Сизябск»», рассмотрев поступившее заявление от инициативной группы граждан, проживающих на территории с. Сизябск, по вопросу учреждения территориального общественного самоуправления с.Сизябск

Совет сельского поселения «Сизябск»

Решил:

1. Провести 20 марта 2014 года в доме культуры с.Сизябск учредительную конференцию делегатов по вопросу учреждения территориального общественного самоуправления с.Сизябск.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                             В.М.Артеев